
I Vangarwèn

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 12 4 11 4 9 4 11 4 11 2 5 4 10 4 6 0 0 4 7

Marangon Luca (01/935) 4 11 0 0 4 3 4 6 3 9 2 6 4 9 4 3 2 2 0 0

Conti Elio (01/1216) 4 10 4 6 0 0 1 3 3 7 2 5 0 0 1 3 4 4 4 5

Agostini Mattia (01/461) 0 0 4 8 4 8 4 10 1 0 2 5 0 0 3 2 2 3 1 3

Agostini Simone (01/163) 4 10 4 12 2 1 0 0 1 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 9 3 0 2 2 4 9

Paccagnella Alex (01/627) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 4 8 1 3 4 2 3 3

Comunian Matteo (01/325) 0 0 0 0 2 4 3 1 3 5 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Grifalconi Marco (01/1323) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Bononi Denis (01/094) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cesaro Alex (01/1448) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 34 82 2,41

Marangon Luca 01/935 27 49 1,81

Conti Elio 01/1216 23 43 1,87

Agostini Mattia 01/461 21 39 1,86

Agostini Simone 01/163 13 29 2,23

Pescarolo Markos 01/1068 15 25 1,67

Paccagnella Alex 01/627 15 21 1,40

Comunian Matteo 01/325 10 11 1,10

Grifalconi Marco 01/1323 2 4 2,00

Bononi Denis 01/094 0 0 0,00

Cesaro Alex 01/1448 0 0 0,00

Statale 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Di Marcantonio Sean (01/1217) 4 9 4 10 4 11 4 6 4 11 4 9 4 6 4 9 4 12 4 7

Miato Gianni (01/1668) 3 8 4 5 2 6 4 2 3 9 3 9 4 6 4 12 4 10 0 0

Marcon Andrea (01/1937) 2 4 4 4 4 12 4 4 0 0 4 10 4 3 0 0 4 7 4 12

Vasic Zlatko (01/260) 0 0 4 9 0 0 4 5 4 11 0 0 4 5 4 11 0 0 0 0

De Battista  Andrea (01/2072) 4 7 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0

Angiolin Stefano (01/1938) 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 5 0 0

Cadorin Michele (01/1939) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Gazzola Marco (01/2011) 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0

Torresan Luigi (01/1941) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Marcantonio Sean 01/1217 40 90 2,25

Miato Gianni 01/1668 31 67 2,16

Marcon Andrea 01/1937 30 56 1,87

Vasic Zlatko 01/260 20 41 2,05

De Battista  Andrea 01/2072 15 30 2,00

Angiolin Stefano 01/1938 10 11 1,10

Cadorin Michele 01/1939 5 7 1,40

Gazzola Marco 01/2011 5 5 1,00

Torresan Luigi 01/1941 4 4 1,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bregantin Alessandro (01/712) 4 0 4 7 4 2 3 7 4 3 4 4 4 8 4 4 4 9 4 4

Peruzzo Luca (01/129) 4 1 4 6 2 0 4 10 4 7 2 1 4 9 0 0 4 7 4 1

Medici Federico (01/1850) 4 2 3 2 4 1 4 12 4 2 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0

Mozzato Davide (01/1776) 0 0 4 5 4 1 1 3 0 0 0 0 2 3 0 0 4 3 4 3

Bettio Andrea (01/1493) 2 2 1 0 2 0 3 6 2 0 2 0 2 0 4 3 4 3 2 0

Cojuhari Andrei (01/1094) 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2 1 0 0 4 3 0 0 2 0

Fabris Giorgia (01/1576) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Beltramin Elena (01/1779) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lazzarini Dino (01/342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mantoan Mattia (01/1778) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salvadego Michele (01/1929) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregantin Alessandro 01/712 39 48 1,23

Peruzzo Luca 01/129 32 42 1,31

Medici Federico 01/1850 27 26 0,96

Mozzato Davide 01/1776 19 18 0,95

Bettio Andrea 01/1493 24 14 0,58

Cojuhari Andrei 01/1094 11 6 0,55

Fabris Giorgia 01/1576 8 3 0,38

Beltramin Elena 01/1779 0 0 0,00

Lazzarini Dino 01/342 0 0 0,00

Mantoan Mattia 01/1778 0 0 0,00

Salvadego Michele 01/1929 0 0 0,00



Heart Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 4 10 4 7 4 7 4 7 4 3 4 4 4 7 4 6 4 7 4 7

Chillon Enrico (01/820) 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 7

Gazzetto Thomas (01/954) 4 5 4 2 4 0 4 0 4 2 4 1 4 3 4 4 3 5 4 1

Scantamburlo Elena (01/468) 2 1 0 0 4 4 4 0 4 1 0 0 4 1 2 0 1 0 4 3

Scalco Eleonora (01/1520) 2 3 4 1 0 0 4 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meneghetti Maruska (01/914) 0 0 4 1 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 0

Gazzetto Dalis Maria (01/2034) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 40 65 1,62

Chillon Enrico 01/820 16 28 1,75

Gazzetto Thomas 01/954 39 23 0,59

Scantamburlo Elena 01/468 25 10 0,40

Scalco Eleonora 01/1520 14 5 0,36

Meneghetti Maruska 01/914 20 5 0,25

Gazzetto Dalis Maria 01/2034 6 2 0,33

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Nicoletto Massimiliano (01/928) 4 4 4 8 4 9 4 8 2 4 4 7 4 9 4 12 4 6 4 7

Cavaliere Gianmaria (01/546) 4 8 4 7 4 11 4 5 4 1 4 4 4 4 0 0 4 3 4 2

Rizzo Claudio (01/057) 2 2 4 8 1 3 2 1 4 4 4 3 2 4 4 7 4 8 0 0

Rocca Tiziano (01/543) 2 1 4 5 3 4 4 6 2 1 2 3 2 1 4 8 4 5 2 3

Gottardello Federico (01/038) 2 2 0 0 0 0 2 1 2 2 2 0 0 0 4 10 0 0 4 7

Bettio Gianluca (01/308) 2 1 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 4 7 0 0 0 0 2 2

Ji Xiao Wei (01/1182) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicoletto Massimiliano 01/928 38 74 1,95

Cavaliere Gianmaria 01/546 36 45 1,25

Rizzo Claudio 01/057 27 40 1,48

Rocca Tiziano 01/543 29 37 1,28

Gottardello Federico 01/038 16 22 1,38

Bettio Gianluca 01/308 14 16 1,14

Ji Xiao Wei 01/1182 0 0 0,00

The Big

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zhang Kuiyi (01/858) 0 0 4 4 4 7 4 8 2 5 4 12 4 7 4 8 4 11 4 11

Ceroni Nicola (01/1367) 0 0 4 4 0 0 4 8 2 5 4 11 4 10 4 4 4 7 4 10

Fochesato Dario (01/1854) 0 0 4 10 4 8 0 0 4 10 0 0 4 10 4 10 0 0 0 0

Rigato Alberto (01/075) 4 7 0 0 2 3 4 7 0 0 4 9 2 1 0 0 4 5 4 11

Michielotto Antonio (01/226) 4 9 0 0 2 2 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 4 3 4 8

Danieli Moreno (01/1211) 4 7 4 2 4 3 0 0 0 0 4 11 2 0 0 0 0 0 0 0

Catania Antony (01/2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Corrò Alberto (01/791) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zhang Kuiyi 01/858 34 73 2,15

Ceroni Nicola 01/1367 30 59 1,97

Fochesato Dario 01/1854 20 48 2,40

Rigato Alberto 01/075 24 43 1,79

Michielotto Antonio 01/226 22 33 1,50

Danieli Moreno 01/1211 18 23 1,28

Catania Antony 01/2019 8 18 2,25

Corrò Alberto 01/791 4 0 0,00


